



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
Processo Administrativo Nº 117/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 06/07/2021 09:17:23



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

				TOTAL DO PROCESSO: 57.570,35
JULIO CESAR DE SOUZA EPP			26.592.008/0001-88	14.734,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	280,00	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 175.70R14. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE CERTIFICADO NO INMETRO				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 280,00			Total Item: 4.480,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 011	274,00	Total: 3.288,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 175.65R14. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 274,00			Total Item: 3.288,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	16,00	Total: 3.840,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO 15W40 SEMI SINTÉTICO. EMBALAGEM COM 1 LITRO. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 3.840,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029	15,00	Total: 300,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DT4 FLUIDO DE FREIOS. EMBALAGEM COM 500 ML. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 300,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 071	285,00	Total: 570,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO 15W40. GALÃO COM 20 LITROS. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 285,00			Total Item: 570,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 092	398,00	Total: 796,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO SINTÉTICO 10W40 MOTOR A DIESEL, GALÃO COM 20 LITROS. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 398,00			Total Item: 796,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	292,00	Total: 1.460,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: LUBRAX	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE TRANSMISSÃO 75W80 CAIXA COM 12 UNIDADES. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 292,00			Total Item: 1.460,00
CP COMERCIAL S/A			08.888.040/0022-58	31.180,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	319,00	Total: 3.828,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CEAT	Modelo: ECODRIVE	
Descrição: PNEU 175.70R13. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 12	Valor Unit.: 319,00		Total Item: 3.828,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	970,00 Total: 11.640,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FARROAD	Modelo: FRD96
Descrição: PNEU 225.65R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 970,00		Total Item: 11.640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	530,00 Total: 4.240,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FARROAD	Modelo: FRD96
Descrição: PNEU 227.75R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 4.240,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	340,00 Total: 8.160,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: FARROAD	Modelo: FRD16
Descrição: PNEU 195.55R15. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 8.160,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	414,00 Total: 3.312,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IRIS	Modelo: SEFAR
Descrição: PNEU 205.55R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 414,00		Total Item: 3.312,00
AUGUSTO PNEUS EIRELI		35.809.489/0001-21	6.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 032	750,00 Total: 6.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DOUBLE STAR	Modelo: DSR116
Descrição: PNEU 215.75R17.5. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 6.000,00
JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA		19.277.764/0001-57	5.520,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	23,00 Total: 5.520,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ATRON	Modelo: 5W30
Descrição: ÓLEO 5W30 SINTÉTICO. EMBALAGEM COM 1 LITRO. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 5.520,00
LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		11.371.179/0001-00	136,35
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	9,09 Total: 136,35
Item: 17	Unidade: UN	Marca: RADNAQ*	Modelo: RADNAQ*
Descrição: ADITIVO RADIADOR EMBALAGEM DE 1 LITRO. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,09		Total Item: 136,35



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS